nella Regione Siciliana, un rapporto di collaborazione professionale — Esperto Senior— Profilo B con, 
il dott. Alfonso Lo Sardo, dal 1° febbraio 2025 e sino al 31 gennaio 2028, con un corrispettivo- 

annuo lordo di € 38.400,00 (trentottomilaquattrocento/00) che verrd corrisposto con\periodicita 
bimestrale con un importo di € 6.400,00 (seimilaquattrocento/00), oltre oneri e iva™a catico 
dell’ Amministrazione; o 

il Decreto n. 458 del 31 marzo 2025 ¢ relative addendum contrattuale sottoscritto in data 26 marzo 

2025 con Rep. n. 1257 con il quale si & sostituito il Cup n. B72B24001380001, erroncamente